4-همکاری آقایان محمدرضا دیلمی
میراسماعیل معززی، رضاقلی دکتر
حاج گرگان، اوقاف اداره حسینی،
محسن شیخ حاج غلامی، حسین
مزیدی، حاج جواد باباکردی، علی اصغر
میرکتولی، سید حسین حاج معززی،
حسین میرمحمدحسینی، آقابزرگ
دیلمی و حاج یونس اسفندیاری در ارائه

ی اسناد تاریخی اشاره شده با مؤلف.
از دیگر آثار مرحوم سید ضیاء میردیلمی
می توان به کتاب »بیداری ترکستان در
به سفر ایران: اسلامی انقلاب پرتو
مسکو –ترکمنستان– ازبکستان مردادماه
1۳7۰ش – اوت 1991م « اشاره کرد
که باز به صورت ناشر: مؤلف در سال
1۳71 در گرگان منتشر شده بود. این
تبلیغی تحقیقی سفر آورد ره کتاب
آن مرحوم از 1۳7۰/5/۲ تا 1۳7۰/۶/5
به کشورهای مورد اشاره است که در
در گردید. تدوین تاریخ 1۳7۰/۸/۳۰
آن زندگی از بخشی نیز کتاب این